

## TIEDOTE

Oulu 19.5.2011

### Suomalaissäveltäjä Toto –artistin levyllä

Suomalainen musiikintuottaja JRP Records tekee suomalaista musiikkihistoriaa luomalla jatkuvasti kasvavia yhteistyöverkkoja USA:ssa, erityisesti Kalifornian Länsirannikon, mutta myös ruotsalaisten, esim. tuottaja-kitaristi Peter Friestedt, huippumuusikkojen kanssa.

Yhteistyötä USA:an on luotu mm. Greg Vailin, Ricky Petersonin ja Dave Boruffin kanssa. Kaikki ovat huippumuusikkoja West Coast/AOR- & studiomuusikoiden maailmassa ja olleet mukana David Fosterin, Stingin ja Chaka Khanin levyillä sekä monien tunnettujen elokuvien musiikkiraidoilla, ”Secret of My Success” (D. Foster/M.Fox), ”Bird on a Wire” (H. Zimmer), ”4 Weddings and a Funeral” (Elton John end Title).

Viimeisin uutinen on, että JRP Recordsin perustaja ja tuottaja **Janne Peltoniemi** on päässyt mukaan Joseph Williamsin ja Peter Friestedtin uusimmalle CD-levylle alkuperäisellä (2001) sävellyksellään sekä soittajana (Going Home). ”Sovitimme kappaleen tuottajakollega **Petri Rintapään** kanssa, jonka jälkeen biisiä kysyttiin levyllä ja lopullinen levyraidan versio (2011) syntyi yhteistyössä Peter Friestedtin kanssa. Joseph Williams on kuuluisan **Toto** -yhtyeen päävokalisti ja Friestedt puolestaan tunnettu ruotsalainen tuottaja ja huippukitaristi” kertoo Kokkolasta lähtöisin, nykyisin oululainen Janne Peltoniemi.

”Tällaisista yhteyksistä on aikaisemmin lähinnä haaveiltu – nyt ne ovat kääntyneet todellisuudeksi”, toteaa tuottaja **Raine Lonnakko**, toinen JRP Recordsin perustaja.

”Blue Desert Music”, ruotsalainen musiikin jälleenmyyjä & verkkokauppa, ehti levyn arvioinnissaan erikseen kiittämään sävellystä (Going Home) seuraavasti: ”Uskomattoman kaunista – Maestro David Fosterin tyylistä musiikkia!”

JRP Records on pystynyt luomaan oman ja kansainväliselle musiikkiteollisuudelle uuden tuotantotavan, jossa rahavirrat eivät näyttele pääosaa yhteistyön alkuvaiheessa. ”Se perustuu oman pääoman (ajan, taidon, resurssien) investointiin, luottamuksen rakentamiseen ja yhteistyöhön, minkä jälkeen tuotos markkinoidaan yhdessä verkoston kanssa eteenpäin. Tämä kehittämämme Equity Input Model (EIM-optio) on osoittautunut meille ainutlaatuiseksi avaimeksi menestykseen ja – olemmehan vasta alkuvaiheessa”, iloitsee Janne Peltoniemi.

Williams/Friestedt CD-levy julkaistaan 27.5.2011.

<http://www.melodicrock.com/showcase/williamsfriestedt.html>

<http://www.peterfriestedt.com>

Lisätietoja:

[www.jrprecords.com](http://www.jrprecords.com) (PR -materiaali)

[www.myspace.com/jrprecords](http://www.myspace.com/jrprecords)

[janne@jrprecords.com](mailto:janne@jrprecords.com)

Janne Peltoniemi, gsm 045-6719748